
ERRATA 

AVISO DE LICITAÇÃO 

CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2021. 

PA Nº 032/2021 

A Prefeitura Municipal de Serra dos Aimorés – MG, através de seu Pregoeiro Oficial, TORNA PÚBLICO, 

que fazendo vistas à publicação do Aviso de Edital – Chamada Pública nº 002/2021, publicado no 

Diário dos Municípios ON LINE (AMM) e no site da Prefeitura Municipal, percebeu erro reprográfico.  

Assim sendo, ainda em tempo, fica corrigido a data de abertura dos envelopes:   

Data e hora de Início do certame: 11/08/2021 às 09:00 horas 

Maiores informações e edital poderão ser obtidas no site www.pmsa.mg.gov.br ou 
www.bbmnetlicitacoes.com.br. Serra dos Aimorés – Minas Gerais – 23/07/2021.  Denize Lago Pinto 
Santana - Pregoeira  

 

http://www.pmsa.mg.gov.br/

